
Uchwała Nr XXX/211/09
Rady Gminy Zapolice

z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie: określenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241/ oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, 
poz.1381, Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 
140, poz. 984 z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r.  Nr 19, poz. 100)/ Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 w 
wysokości 30 000,00 zł. Ostateczny termin dokonania tych wydatków ustala się na dzień 
31.07.2010 r.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o którym mowa w § 1 stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały.
 

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Zapolice.

§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu gminy za rok 2010.

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy informacyjnej i stronie internetowej Urzędu Gminy.

                                                      
          



Załącznik Nr 1 do
Uchwały XXX/211/ 09
z dnia 29 grudnia 2009 r.
 

     Plan finansowy wydatków , które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2009.

                                                                                   W Y D A T K I 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                  30 000,00 zł

Rozdział 70095 - Pozostała działalność                                            30 000,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                     30 000,00 zł

Zadanie: opracowanie zmian w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zapolice.


